
МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

тозолмозинин администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

jypTTbiH муниципал

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

30.05.2024 г.

РЕШЕНИЕ 
пятой сессии пятого созыва

№5-5-13 с. Мендур-Соккон

О принятии в Перечень имущества, передаваемого 
в собственность муниципального образования 
«Мендур-Соккоонское сельское поселение» от 
муниципального образования «Усть-Канский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 19 декабря 2014 года 
№ 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в 
муниципальной собственности между муниципальными образованиями в 
Республике Алтай», Уставом муниципального образования «Усть-Канский 
район», принятым решением Совета депутатов от 29 мая 2024 г. № 7-52, 
Совет депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения,

1. Принять в Перечень имущества передаваемого в собственность 
муниципального образования «Мендур-Сокконское сельское 
поселение» от муниципального образования «Усть-Канский район».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

РЕШИЛ:

Председатель совета депутатов 
Глава МО Мендур-Сокконского 
сельского поселения

Е.С. Каштаева

Е.С. Каштаева



Утвержден: 
Решением Совета депутатов 

Мендур-Сокконского сельского поселения 
от «30» мая 2024 года № 5-5-13

№
п/п

Наименование объекта Характеристика объекта

1. Транспортное средство Наименование (тип ТС) -  легковой; модель 
ТС-LADA NIYA; идентификационный 
номер- XTA212300R0893198; категория ТС 
-  В; год изготовления ТС- 2024; номер 
двигателя- 21231315851; номер шасси 
(рамы)- отсутствует; цвет кузова -  зеленый; 
номер кузов (кабина, прицеп)- 
ХТА212300R0893198; государственный 
регистрационный номер В 956 В К  04.


